BASHKIA MIRDITI

KESHILLI BASHKIAK
Nt. 8352 Prot. Rréshenmé, 28 .O2_ . 2023
Mbledhja nr. 04 / 2023.

NJOFTIM

Pér Thirrjen ¢ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak.

Té nderuar késhilltaré,

Bazuar né ligjin Nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4 ; nenit 56 pka 2, shkronja
“a”, nenit 55 té Rregullores sé Funksionimit té Késhillit Bashkiak Mirdité e miratuar me Vendim nr. 35, daté
10. 04. 2020, njofton thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak, ditén ¢ Premte. daté 17. 02. 2023.
ora 10 2 ¢ Bashkiné Mirdité (Godina e Re), kati i I = ré, Rréshen, me rend dite:

1. P/ Vendim nr. 674 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér miratimin e hapjes sé rrugés té re
automobilistike, qé fillon nga aksi Shéngjin Konaj 03210049 dhe pérfundon né lagjen Zubaje, fshati
Konaj, njésia administrative Fan, 4608”, bashkia Mirdité.

Duke ju falenderuar pér kontributin dhe bashképunimin!
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